[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
21.03.2017 г.   №155
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2017 г.   №155
город Ядрин

О создании районного штаба по проведению

весенних полевых сельскохозяйственных

 работ 2017 года
         В целях своевременной подготовки, организованного и качественного   проведения весенне-полевых работ 2017 года в оптимальные агротехнические сроки Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :
1. Создать штаб для оперативного решения вопросов подготовки и  организованного проведения весенних полевых работ 2017 года в следующем составе:

Софронов А.Л. - глава Ядринской районной администрации, начальник штаба;

Егоров А.Б.- главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, заместитель начальника штаба;

Столяров П.Ю. - председатель СХПК «Союз», председатель Крестьянского Союза, заместитель начальника штаба (по согласованию);

Игнатьев Ю.В. - начальник Ядринского межрайонного отдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию);

Иванов А.П. - старший государственный инспектор — начальник инспекции Ядринского района Гостехнадзора Чувашии (по согласованию);

Павлова В.П. - главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства;

Иванов М.Л. - ведущий агрохимик ФГУ Государственный центр агрохимической службы «Чувашский» (по согласованию);

Ярабаев Э.Г. - ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства;

         Герасимов В.Г. - председатель КОПХ «Ленинская искра» (по согласованию);

Чернов В.В. - руководитель ООО «Герой» (по согласованию);

Бобров В.С. - председатель СХПК «Выльский» (по согласованию);

Малов С.В. - директор ООО «Родина» (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ядринской

районной администрации                                                                    А.Л. Софронов